(CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 31/100  
M. N.)

TOTAL 
FACTURA

4,647.31

Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente por este pagaré, a la orden de PRODUCTOS ELECTRICOS Y FERRETEROS, S.A. DE C.V. en Ciudad de 
México, a su fecha de vencimiento, la cantidad de $ 4,647.31 (CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 31/100  M. N.), Valor recibido a mi
(nuestra) entera satisfacción.
Este pagaré es único y si no es pagado a su vencimiento causará intereses moratorios a razón de 5% mensual.

No se aceptan devoluciones, ni cancelaciones!.